Nome

Cognome

Matricola

28-06-16

Lingua e trad. dott. MANCA - Marziale con dizionario (fare la brutta qui, la bella sul retro)

Nil miserabilius, Matho, pedicone Sabello

uidisti, quo nil laetius ante fuit.

Furta, fugae, mortes seruorum, incendia, luctus

adfligunt hominem, iam miser et futuit.

Cum tua sacrilegos contra, Norbane, furores

staret pro domino Caesare sancta fides,

haec ego Pieria ludebam tutus in umbra,

ille tuae cultor notus amicitiae.

me tibi Vindelicis Raetus narrabat in oris 5

nescia nec nostri nominis Arctos erat:

o quotiens veterem non inficiatus amicum

dixisti 'Meus est iste poeta, meus!'

omne tibi nostrum quod bis trieteride iuncta

ante dabat lector, nunc dabit auctor opus.

Laudatus nostro quidam, Faustine, libello

dissimulat, quasi nil debeat: inposuit.

Nome

Cognome

Matricola

28-06-16

Lingua e trad. dott. MANCA - Marziale senza dizionario (fare la brutta qui, la bella sul retro)

Dic mihi, quem portas, uolucrum regina? "Tonantem."

Nulla manu quare fulmina gestat? "Amat."

Quo calet igne deus? "Pueri." Cur mitis aperto
respicis ore louem? "De Ganymede loquor."

Hos tibi uicinos, Faustine, Telesphorus hortos

Faenius et breue rus udaque prata tenet.

Condidit hic natae cineres nomenque sacrauit
quod legis Antullae, dignior ipse legi.

Ad Stygias aequum fuerat pater isset ut umbras:
quod quia non licuit, uiuat, ut ossa colat.

Lingua e trad. dott. MANCA - Tacito con dizionario (fare la brutta qui, la bella sul retro)

Nome

Cognome

Matricola

28-06-16

Tum accusator Cn. Lentulum et Seium Tuberonem nominat, magno pudore Caesaris, cum primores civitatis, intimi ipsius amici, Lentulus senectutis extremae, Tubero defecto corpore, tumultus hostilis et turbandae rei publicae accerserentur. sed hi quidem statim exempti: in patrem ex servis quaesitum et quaestio adversa accusatori fuit. qui scelere vaecors, simul vulgi rumore territus robur et saxum aut parricidarum poenas minitantium, cessit urbe. ac retractus Ravenna exequi accusationem adigitur, non occultante Tiberio vetus odium adversum exulem Serenum. nam post damnatum Libonem missis ad Caesarem litteris exprobraverat suum tantum studium sine fructu fuisse, addideratque quaedam contumacius quam tutum apud auris superbas et offensioni proniores.

Nome

Cognome

Matricola

28-06-16

Lingua e trad. dott. MANCA - Tacito senza dizionario (fare la brutta qui, la bella sul retro)

Rex Icenorum Prasutagus, longa opulentia clarus, Caesarem heredem duasque filias scripserat, tali obsequio ratus regnumque et domum suam procul iniuria fore. quod contra vertit, adeo ut regnum per centuriones, domus per servos velut capta vastarentur. iam primum uxor eius Boudicca verberibus adfecta et filiae stupro violatae sunt; praecipui quique Icenorum, quasi cunctam regionem muneri accepissent, avitis bonis exuuntur.